TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

 CÔNG ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Số:          /CĐĐVN-CSPLQHLĐ
 V/v Tham gia Chương trình “Chợ Tết Công đoàn năm 2024” qua sàn giao dịch TMĐT

	Hà Nội, ngày       tháng 12 năm 2023

                        Kính gửi: Các Công đoàn trực thuộc

Ngày 15/12/2023, Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam có Văn bản số 63/TLĐ-QHLĐ về việc lựa chọn đoàn viên tham gia Chương trình “Chợ Tết Công đoàn năm 2024” qua sàn giao dịch thương mại điện tử (Chương trình) trên quy mô toàn quốc nhằm hỗ trợ đoàn viên công đoàn, người lao động mua hàng hóa đảm bảo chất lượng, giá cả ưu đãi. Nội dung Chương trình được nêu trong Văn bản số 63/TLĐ-QHLĐ (gửi kèm theo).
 Công đoàn Điện lực Việt Nam đề nghị các Công đoàn trực thuộc thực hiện một số nội dung sau:
1. Tuyên truyền, giới thiệu về Chương trình “Chợ Tết Công đoàn năm 2024” qua sàn giao dịch thương mại điện tử để đoàn viên, người lao động được biết, ủng hộ và tham gia hưởng lợi ích từ Chương trình.
2. Tổng hợp số lượng đoàn viên, người lao động của đơn vị đăng ký tham gia Chương trình và hoàn thiện các hồ sơ theo yêu cầu của Chương trình quy định tại Văn bản số 63/TLĐ-QHLĐ để gửi về Công đoàn Điện lực Việt Nam tổng hợp đăng ký với Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam.

Đề nghị các Công đoàn trực thuộc triển khai thực hiện và gửi danh sách đăng ký, hồ sơ của đoàn viên tham gia Chương trình về Công đoàn Điện lực Việt Nam trước ngày 27/12/2023./.
	 Nơi nhận:

   - Như trên;
   - TLĐ LĐVN (để báo cáo);

   - Thường trực CĐĐLVN;

   - Các Ban của CĐĐLVN;
   - Website CĐĐLVN;
   - Lưu: VT, CSPLQHLĐ.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Uông Quang Huy